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Choinka Sztuczna Na Pniu Sosna
Diamentowa 160 cm

Cena brutto 139,00 zł

Cena netto 113,01 zł

Cena poprzednia 159,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Kod EAN 5903855802629

Opis produktu
 

Choinki na pniu to hit sprzedaży ostatnich lat. Dzięki nietypowej budowie świetnie sprawdzają się w małych wnętrzach.

Sosna na pniu jest doskonałą alternatywą dla tradycyjnej choinki. Doskonale komponuje się z minimalistycznymi i
nowoczesnymi wnętrzami. Sprawdza się zarówno w mieszkaniach jak i biurach, sklepach i punktach usługowych.

 
Sztuczna choinka Sosna Diamentowa na prawdziwym naturalnym pniu jest doskonałym wyborem, jeżeli szukacie wyjątkowego
drzewka. Choinka do złudzenia przypomina prawdziwe drzewko, dzięki starannie wykonanym gęstym gałązkom,
wyprodukowanym z tworzywa I gatunku. Sztuczna choinka ma piękny zielony kolor, a końce gałązek udekorowane są
kryształkami imitującymi drobinki lodu lub szron, mieniące się w świetle. Dekoracja jest bardzo trwała i nie obsypuje się jak
często używany brokat. Sosna Diamentowa dzięki mieniącym się końcówkom gałązek jest piękna nawet bez bogatego
ubrania, dlatego spodoba się również minimalistom.
Choinka sosna diamentowa to najbardziej sprzedający się model choinki w Polsce. Nie sprzedajemy choinek "zleżanych" z
poprzednich lat, zalegających na magazynach. Wszystkie choinki są produkowane na bieżąco - nie są również trzymane przez
długie miesiące w kartonach, w których tracą swoją jakość przez wygniecenie. Każda choinka jest trzymana na specjalnych
stojakach w pozycji pionowej z zachowaniem odpowiednich odstępów. 

✅ NATURALNY, ŻYWY, PRAWDZIWY KOLOR SOCZYSTEJ ZIELENI. Przy produkcji tej choinki wykorzystano materiały, które
nadają choince naturalne odwzorowanie koloru zieleni co sprawia, że choinka prezentuje się jak żywe drzewko prosto z
lasu.

✅ W produkcji choinki zastosowano nowatorskie rozwiązania modułowego składania choinki dzięki czemu montaż jest bardzo
szybki i prosty. Po złożeniu, wystarczy wymodelować gałązki oraz powiesić ozdoby.

✅ Nasza choinka, nie tylko pięknie wygląda, ale jest też praktyczna. Przez osadzenie na wysokim pniu nie zajmuje dużo
miejsca, łatwo możemy ja przestawiać w różne zakątki naszego mieszkania. Gałązki są sztywne i dobrze osadzone, nie będą
uginały się pod ciężarem świątecznych ozdób.

Choinki pochodzą bezpośrednio od producenta i są w całości wykonane w Polsce.

Pakowane w solidny i wygodny karton, w którym można bezpiecznie przechowywać produkt poza sezonem.

Wysyłane choinki pochodzą tylko z bieżących produkcji.
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